
                                                                                                                                                        
                                                       Uchwała  nr XXV/210/12
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                        z dnia  28 listopada  2012 r.

w sprawie zmian   budżetu gminy Ryn na  2012 r.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237,   ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zm.),  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
 W uchwale Nr XVI/149/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2011 r. ze zm. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryn na 2012 r, dokonuje się zmiany

  planu  dochodów i wydatków budżetowych    - zgodnie z zał. Nr 1 i 2    

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           28 139 019,76 zł.
        w tym:

• dochody bieżące -  17 174 609,02 zł.
• dochody majątkowe   - 10 964 410,74  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           30 948 527,44 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące –  15 669 759,44
• wydatki majątkowe –  15 278 768,00

3.  Zmienia się załącznik  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji  
      w 2012 r.” – wydatki inwestycyjne w 2012 r.  Zgodnie z zał. Nr 3 wynoszą  14 785 874,00 zł.

4. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 
Zgodnie z zał. Nr 4 wynoszą: dochody 318 000,00 zł, wydatki  500 477,00 zł.

5.     Deficyt budżetu  wynosi     2 809 507,68 zł.    - zgodnie z zał. Nr 5. 
                    
                                                                                      § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                      
                        
                                                                                                                             Jarosław Guz



Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr XXV/210/12  z dnia 28  listopada  2012 r.

Zwiększenie planu dochodów w dziale Gospodarka mieszkaniowa /dz. 700/, Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem /dz. 756/ związane jest z  wykonaniem ponad plan.
W dziale Pomoc społeczna /dz. 852/ przesunięto plan dochodów w związku z przewidywanym wykonaniem 
dochodów w usługach opiekuńczych, a nie w zasiłkach stałych.

Zwiększenie planu wydatków  w dziale Rolnictwo i łowiectwo / dz.010/, związane wprowadzeniem nowej 
inwestycji pn.” Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej Zielony Lasek-Lelek” – 20000 zł.
Zwiększono dział Gospodarka mieszkaniowa / dz. 700/ na opłaty związane z administrowaniem i zarządzaniem 
przez wspólnoty lokalami gminnymi - 105 000 zł.
W dziale Oświata i wychowanie zabezpieczono środki na dodatkowe wynagrodzenia pracownikom ZEAPOW, 
którym wygasła umowa o pracę – 3160 zł.
W związku z brakiem środków w dziale Pomoc społeczna /dz. 852/  na opłaty za pobyt w DPS zwiększono plan 
o kwotę 37 800 zł, natomiast zmniejszono  plan za wypłatę zasiłków stałych i składek świadczeniobiorców o 
udział własny gminy, ponieważ w/w świadczenia zostaną pokryte w całości z budżetu państwa oraz 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego pokrytego w ramach projektu systemowego – 53 921 zł.
Przesunięto zaoszczędzone środki na odsetki od dotacji – 100 zł.
W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej /dz.853/ przeniesiono zaoszczędzone środki w 
projekcie systemowym na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne beneficjentów ubezpieczonych w 
ramach kontraktu socjalnego.

2
























